
СОВЕТ ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

(III созыв)

РЕШЕНИЕ
двенадцатого заседания

15 ноября 2016г. № 70  с.Тюлячи

О присвоении звания 
«Почетный гражданин 
Тюлячинского муниципального 
района Республики Татарстан»

Рассмотрев представленные документы комиссии по рассмотрению предло
жений о присвоении звания "Почетный гражданин Тюлячинского муниципально
го района Республики Татарстан", в соответствии с «Положением о Почетном 
гражданине Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан», 
утвержденный решением Совета Тюлячинского муниципального района от 
24.05.2011 г. № 46, в соответствии с Уставом муниципального образования «Тю- 
лячинский муниципальный район», Совет Тюлячинского муниципального района 
решил:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Тюлячинского муниципального 
района Республики Татарстан» - Газизову Мансуру Минзариповичу.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
-комиссию Совета района по вопросам законности, правопорядка, депутатской
этики и связям с общественностью.

Глава Тюлячинского 
муниципального района


